

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Engelsk Prosjekt	Plastryddedag Vi møtes på skolen til vanlig tid. Buss kjører oss til Skjernøysund hvor vi skal plukke søppel langs svabergene mot Dybovik. Del vil blir lett servering. Ta med mat om du har behov (evt pølse på termos 😊), litt snacks og drikke. Klær etter vær og gjerne ei fiskestang 😊	Mat og helse	Matte
2	Naturfag Prosjekt	Krle Prosjekt		Mat og Helse	Norsk Jobbe med prosjekt
3	Naturfag Prosjekt	Norsk Prosjekt		Mat og Helse	Naturfag Jobbe med prosjekt
4	KRØ	Språk		Norsk Jobbe med prosjekt	Krle Jobbe med prosjekt
5	Engelsk Prosjekt	Valgfag		Språk	Fremføring
6	Samf.kun. Prosjekt	Valgfag		Språk	Fremføring
7					

INFORMASJON

Ordenselever: Ina B(melk og frukt,) Ask(søppel) og Ina H(reserve)

Fysisk: vi er ute. Viktig: Fyll ut egen vurdering i fysisk som ligger på its innen tirsdag.

Friluftsliv: Vi går via Nodeviga til Kleven og opp til Andetoppen hvor vi tar en pause. Husk å kle dere etter været. Gjerne ta med mat. Det blir ikke bål pga bålforbud.

Fagdager: 14.05: Norsk fagdag, 23.05: Engelsk fagdag og 31.05: Matte fagdag .

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
17 Prosjekt: Bærekraftsuke		Gruppa må ha bestemt tema	Plastryddedag Skjernøysund		Fremføring 5.og 6.time.
18		Krle prøve	FRI ☺		
19		Evt. Tinstafett		FRI ☺	FRI ☺

LÆRINGSMÅL

Matte	Jeg kan regne ut volum og overflate av sylinder, kjegle, kule. Jeg kan regne ut massetetthet.
Engelsk	Jeg kan reflektere over miljøvern og bærekraft, spesielt knyttet til urfolket i Nord-Amerika.
Naturfag	Jeg kan forklare hvordan plasten sprer seg i naturen og i havet.
Kropps-øving	Mandag: Plogging. Husk utegymtøy Onsdag: Plastrydding på Skjernøya
Mat og helse	Jeg kan utforske og prøve ut matlagingsmetoder og råvarer fra andre kulturer. Jeg kan si noe om religiøse spiseregler som kan knyttes til matlagingsstradisjonene i landet eller verdensdelen.
Tysk	Vi ser film i tysk denne uka.
Spansk	Jeg kan navn for klær og farger på spansk og kan fortelle hva jeg har på meg og hva andre har på seg. Jeg kan ord og uttrykk for å fortelle om været på spansk.
Engelsk fordypning	Jeg kan presentere dager som feires i ulike land

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESING	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.
MATTE				Oppgavebok: 3.135 s.132 3.140 s.134 3.146 s. 138 3.151 s. 142
ENGELSK	Vi jobber videre med "Chief Seattle's letter", s. 192.			
Mat og Helse			Vi planlegger internasjonal meny som skal gjennomføres neste uke.	
2. FREMMED- SPRÅK/ ENG. FORDYPNING/A RBEIDSLIVSFAG	Spansk: Tirsdag: Gjør ferdig oppgave 2 og 3 side 89 i sables som vi begynte på i timen på torsdag.			